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(Preludium)

 

Pod szyldem Stalowe Szczury narodziła się opowieść, która jest preludium do wydarzeń pierwszego
tomu serii. Wprowadza czytelnika w uniwersum późniejszych wydarzeń. Musicie przeczytać tę
pozycję aby zrozumieć prawa stworzonego przez Michała Gołowskiego świata.

Königsberg – miasto tajemnic, intryg i romansów.

Lato 1917 roku – Teodor Grossmann, odznaczony Krzyżem Żelaznym bohater walk na froncie
zachodnim, przybywa na zasłużony urlop do spokojnego Königsberga... Tak przynajmniej wygląda to
w oficjalnych dokumentach, bo mężczyzna naprawdę nazywa się Fiodor Grigoriewicz Wielikow i jest
doskonale zakonspirowanym rosyjskim szpiegiem.

Jego zadaniem jest odnalezienie Wunderwaffe, zagadkowej i rewolucyjnej broni, wspomnianej w
ostatnim meldunku od zamordowanego agenta. Przed nim leży Königsberg – nieznane i
uwodzicielskie miasto, oplecione siecią intryg, okutane mgłą niedopowiedzeń i zawieszone w kruchej
równowadze wzajemnych układów.

Podwójny zegarek znaleziony w mieszkaniu denata nieubłaganie cyka, odmierzając uciekający czas.

Odkryj fascynujący świat wystawnych balów i ekskluzywnych przyjęć, na których jedno słowo potrafi
wynieść człowieka na piedestał albo strącić w otchłań towarzyskiego niebytu. Odetchnij atmosferą
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Königsberga, wciąż radosnego i sytego w tym ostatnim, pięknym i ciepłym lecie przed jesienią
złotego wieku, zanim nadejdzie długa zima majaczącej na horyzoncie Rewolucji Bolszewickiej.
Pozwól, aby oczarowała Cię magia miasta, po którym dziś zostało tylko wspomnienie.

Pociąg już zbliża się do stacji. Witamy w Königsbergu

Ilustacje

Andrzej Łaski – Operator Ołówka

https://www.facebook.com/laskiandrzej

O autorze:

Michał Gołkowski - zodiakalnie, patologiczny Wodnik z roku Stanu Wojennego. Wbrew pozorom
samotnik, mizantrop i introwertyk. Z wykształcenia lingwista, z zamiłowania historyk wojskowości,
na co dzień tłumacz kabinowy angielsko-polsko-rosyjski, rusofil i rusofob w jednym. Zadebiutował w
kwietniu 2013 roku powieścią Ołowiany Świt - pierwszą polską książką w serii STALKER. Niespełna
dwa lata później stworzył uniwersum Stalowych Szczurów - opowieść o losach żołnierzy w
alternatywnej historii Pierwszej Wojny Światowej. Nie grzeszy brakiem pomysłów. Właśnie
wypuszcza na świat swego Komornika. Książkę łączącą wątki biblijno-apokaliptyczne z nasyconą
wartką akcją fantastyką.
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